
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 6/13 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 05 sierpnia 2013 roku 
 

zmieniaj ące Zarządzenie Nr 4/13 z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie us talenia cen sprzeda ży 
map, przewodników i innych wydawnictw  

 
Na podstawie § 5 pkt 7 oraz § 12 statutu Centrum Kultury i Sportu w Postominie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXV/367/09 Rady Gminy Postomino z dnia 25 września 2009 r.  
w sprawie utworzenia Centrum Kultury i Sportu w Postominie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. 
Nr 78, poz. 2055), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustalam ceny sprzedaży map, przewodników i innych wydawnictw dystrybuowanych przez 

Centrum Kultury i Sportu w Postominie, w tym w szczególności w Punkcie Informacji 
Turystycznej w Jarosławcu, 76-107, ul. Nadmorska 28, w wysokości określonej w załączniku Nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu oraz Specjaliście ds. księgowości 
Centrum Kultury i Sportu w Postominie i pracownikom zatrudnionym w Punkcie Informacji 
Turystycznej w Jarosławcu. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości zainteresowanym w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 6/13 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 05 sierpnia 2013 roku 

 
Ceny sprzeda ży map, przewodników i innych wydawnictw 

 
 

 
L.p. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Cena sprzeda ży 
brutto  

(w zł. za sztuk ę) 
1 Widokówka „Pozdrowienia z Bałtyku”  1,10 
2 Widokówki Gmina Postomino z mapą 0.70 
3 Widokówki z kopertą 2.20 
4 Mapa - Województwo Pomorskie - atrakcje turystyczne, zaktualizowana 

mapa drogowa - stan dróg na 2012 rok, ilustrowany opis ponad stu miejsc 
wartych zwiedzenia, mapa turystyczno-samochodowa 1:220 000, GPS, 
wydawnictwo: Grupa CartoMedia - Eko Kapio 

5,50 

5 Gunter Machel 5,50 
6 Widokówki różne 0,70 
7 Widokówka z muszelką 1.10 
8 Wybrzeże Bałtyku mapa turystyczna  5.40 
9 Województwo zachodniopomorskie mapa  5.40 

10 Mapa Jarosławca i okolic  4,80 
11 Mapa samochodowa województwo pomorskie 5.50 
12 Kaszuby – przewodnik turystyczny 30 
13 Mapa dorzecze Słupi i Łupawy 6.60 
14 Historia i kultura Ziemi Sławieńskiej Tom V 10.00 
15 Atlas Wybrzeża Bałtyku (Polskie Wybrzeże Bałtyku, Atlas turystyczno – 

samochodowy) 
30.00 

16 Atlas Wybrzeża Bałtyku (wersja niemiecka) 30.00 
17 Historia Kultury Ziemi Sławieńskiej t.III 10.00 
18 Darłowo BIK 5,85 
19 Hinterpommeren mapa PLAN 9.10 
20 Mapa Polskie Wyb. Bałtyku FOTK 9.10 
21 Mapa samochodowa Polska 750 SM EXMAP 20.80 
22 Okolice Darłowa Sm EXMAP 20.80 
23 Polen turystyczna mapa FOTK 16.90 
24 Polonische Ostseekuste Kompas 15.60 
25 Polska mapa samochodowa Kompas 6.50 
26 Polska MIDI EXMAP 7.80 
27 Pomorze Gdańskie mapa PLAN 7.15 
28 Ustka i okolice PLAN 5,85 
29 Województwo zachodniopomorskie BIK 7.15 
30 Wybrzeże Bałtyku – Uznam, Wolin Przewodnik Cop 13 
31 Wybrzeże Środkowe cz. wschodnia – mapa turystyczna SM _EXMAP 20.80 
32 Wybrzeże Środkowe cz. zachodnia – mapa turystyczna SM _EXMAP 20.80 

 


